
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

16.06.2020   №  84/20-Л 

г. Киров  

О реализации постановления Правительства Российской  
Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных  

в связи с утратой доверия» 

(с изменением, внесенным приказом государственной жилищной инспекции 
Кировской области от 24.02.2022 № 34/22-Л) 

 

В целях реализации постановления Правительства Российской  

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных  

в связи с утратой доверия»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить заместителя начальника государственной жилищной 

инспекции Кировской области ГУРЧЕВУ Ирину Олеговну должностным 

лицом государственной жилищной инспекции Кировской области, 

ответственным за включение сведений в реестр лиц, уволенных  

в связи с утратой доверия (далее – реестр), и исключения из него посредством 

направления сведений в Правительство Кировской области. 

2. Должностному лицу, ответственному за направление сведений,  

при предоставлении сведений руководствоваться Положением о реестре лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия»  

И.о. начальника инспекции                                                           Д.С. Секретарев                                                                          



 

 

 

 

 

 

 

 

ОЗНАКОМЛЕН: 

________________ Н.Н. Шилов 

(дата, подпись) 


